

## **P.3129 Lotto 3 Ponte Eritrea**

### **QUESITO N. 5:**

Si chiede se quanto indicato al punto 6.2.1 dell'avviso esplorativo "Requisiti di carattere specifico", ossia che "la mandataria in ogni caso deve possedere i requisiti ed eseguire le prestazioni in misura maggioritaria", si riferisce alla categoria prevalente OG7 oppure all'importo complessivo dell'appalto (OG7+OS21).

### **RISPOSTA:**

In caso di raggruppamento misto si fa riferimento alla categoria prevalente.

### **QUESITO N. 6:**

Egregi signori, siamo a richiederVi ad ulteriore chiarimento, scusandoci se si tratta di una ripetizione, se All. 2 debba essere unico per esecutore lavori + il progettista indicato o se quest'ultimo debba compilare All. 2 a parte distinto da quello dell' esecutore lavori.

### **RISPOSTA:**

E' consentito utilizzare uno o più modelli.

### **QUESITO N. 7:**

Al punto 8. "SELEZIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI INTERESSE" dell'avviso esplorativo in questione è indicato che "Ove l'elenco degli operatori ritenuti idonei, sia superiore a dieci, verranno selezionati ed invitati a presentare offerta i dieci operatori economici che abbiano svolto lavori analoghi di importo più elevato relativamente alla categoria prevalente, rispetto a quelli oggetto dell'appalto, conclusi nel triennio antecedente la data di pubblicazione dell'Avviso, opportunamente dichiarati nell'allegato fac-simile dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà e comprovabili." Si chiede un chiarimento a riguardo in quanto negli allegati e fac simili al presente avviso non c'è alcun modulo dove poter inserire i lavori analoghi svolti nell'ultimo triennio.

E' necessario produrre un'apposita dichiarazione correlata da CRE dei lavori svolti o è sufficiente quanto dichiarato nell'allegato 2?

### **RISPOSTA:**

In questa fase della procedura deve essere indicato solo l'importo totale dei lavori svolti nel triennio interessato.